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【特別規則書の訂正】 
 
1. 開会式・ブリーフィング  
 
９：１０～ を ９：２０～に訂正 

 
 
2. 第７条 競技役員 
 
大会競技役員 
 

計時委員長 加藤 愛  を 添田 剛司 に訂正 
 
 
３. 競技内容 
 
 総走行距離：90.91km を 90.79kmに訂正 
 
 スペシャルステージの距離：15.74km  を 14.25kmに訂正 
 
 SS１/5 KNOLLの SS距離を3.52km  を 3.09km に訂正 
 
 
４. アイテナリーの変更 
 
  以下の通りアイテナリーの変更をする。 
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競技長            . 
 
 
 
審査委員長              審査委員           . 

LEG 1 June 12 2022 Sunday
TC Location SS Liaison Total Target 1st car
SS Dist Dist Dist Time due

0 スタート 10:15
1  8.96 8.96 0:15 10:30
SS1 KNOLL 1 3.52 0:03 10:33
2  17.86 21.38 0:40 11:13
SS2 MAGNOLIA REVERSE SHORT １ 3.35 0:03 11:16
RZ1 給油 1 （蘭越町昆布） (6.87) (10.22)

（スタート－給油 1） (6.87) (33.69) (40.56) 0:10 11:26
3  15.50 18.85 0:35 12:01
SS3 SHIRIBETSU １ 0.47 0:03 12:04
3A サービス A 入口 0.62 1.09 0:05 12:09

サービス A (サービスパーク） (7.34) (49.81) (60.50) 0:45
3B サービス A 出口 / リグループ入場 12:54

3C リグループ退場 0:10 13:04
4 2.82 2.82 0:05 13:09
SS4 SHIRIBETSU ２ 0.47 0:03 13:12
5  8.27 8.74 0:18 13:30
SS5 KNOLL 2 3.52 0:03 13:33
6  17.86 21.38 0:40 14:13
SS6 MAGNOLIA REVERSE SHORT 2 3.35 0:03 14:16
6A パルクフェルメ入場 4.22 7.57 0:20 14:36

LEG 1 Totals 14.68 76.11 90.79
※ 6/12 の日出時刻は03：57、日没は 19：17。HQの場所で計算。

Totals of Rally
SS Liaison Total %

Total - 6 SS 14.68 76.11 90.79 16.2%

http://keisan.casio.jp/exec/system/1184726771
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